
ZARZĄDZENIE NR 36/2024 
STAROSTY RAWSKIEGO 

z dnia 30 września 2024 r. 

w sprawie terminu przeprowadzenia inwentaryzacji oraz powołania zespołów spisowych do 
przeprowadzenia inwentaryzacji w Starostwie Powiatowym w Rawie Mazowieckiej 

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107) oraz art. 26 i 27 ustawy z dnia 29 września 19994 r. o rachunkowości (Dz. U. 2023 r. poz. 120; zm.: 
Dz. U. z 2023 r. poz. 295 oraz z 2024 r. poz. 619) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W celu sprawnego przeprowadzenia inwentaryzacji składników majątkowych w Starostwie Powiatowym 
w Rawie Mazowieckiej w terminie od 01.10.2024 r. do 20.12.2024 r. powołuję trzy zespoły spisowe: 

1) zespół, który dokona spisu z natury w pomieszczeniach mieszczących się w budynku Starostwa Powiatowego 
przy Pl. Wolności 1 oraz składników majątkowych przekazanych w użyczenie, w składzie: 

a) Paulina Bujak  - Przewodnicząca, 

b) Martyna Berezowska - członek, 

c) Anna Lechowska  - członek ; 

2) zespół, który dokona spisu z natury w pomieszczeniach mieszczących się w budynku Starostwa Powiatowego 
przy ul. Tomaszowskiej 8, w Obwodzie Drogowym Żurawia  oraz składników majątkowych przekazanych 
w użyczenie, w składzie: 

a) Krystian Leszczyński - Przewodniczący, 

b) Kamila Telega - członek, 

c) Edyta Oderska - członek; 

3) zespół, który dokona spisu z natury w pomieszczeniach w budynku Starostwa Powiatowego przy 
ul. Kościuszki 5, w składzie: 

a) Magdalena Stolarek - Przewodnicząca, 

b) Krzysztof Gawot - członek, 

c) Natalia Cała - członek. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji Inwentaryzacyjnej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Starosta 
 
 

Adrian Galach 

 

Id: 30E56E86-49EB-48D7-AECF-970AB18A79BA. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 36/2024 STAROSTY RAWSKIEGO z dnia 30 września 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1
	lit. c w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2
	lit. c w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 3
	lit. b w § 1 pkt 3
	lit. c w § 1 pkt 3


	§ 2
	§ 3


